[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля  2018 года № 68-388
О внесении изменений в решение
районного Собрания от 22.11.2017 года

№61-359 «О должностном лице,

уполномоченном на получение сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», районное Собрание РЕШИЛО:

          1.Внести изменения в пункт 1 решения районного Собрания от 22.11.2017 года  №61-359 «О должностном лице, уполномоченном на получение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», дополнив его абзацем следующего содержания:

          «При направлении Губернатору Саратовской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, консультант отдела правового обеспечения и по взаимодействию с представительным органом администрации Ершовского муниципального района одновременно направляет сведения, необходимые для обеспечения исполнения требований ч.4.3 ст.12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», ч.9 ст.15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» в соответствующие администрации  поселений Ершовского муниципального района.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

          3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Ершовского муниципального района

       В.П. Бурлаков